АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2016 г.                                                                           №20
с. Новокозловское
    Об отмене постановления администрации  Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от   13.11.2015 г.   № 78 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка, утвержденный  постановлением  администрации Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области № 57 от 10.09.2015г»

Для приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации  Козловского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста прокурора  Барабинской межрайонной прокуратуры от 29.03.2016 № 3-100в-2016г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации    Козловского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области  от 13.11.2015 г.   № 78 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка, утвержденный  постановлением  администрации Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области № 57 от 10.09.2015г» отменить.

       2.  Опубликовать  данное постановление в установленном порядке.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Козловского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                              В.М.Перескоков